
| K Û T 0 C 0 U Z A C I Û N  |
1

! r t'C H A :

¡ \
i

L - j
ROBES

l, . PRulS
0  RAMÓN R1QUEI 

f CRETARIO i FTrj.j

\ J

Resolución ING N °J /20

Buenos Aires, 2-2- d e í ^ ^ í ^ ^  de 2020 .

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1381/2019;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 133: Civil y Comercial designado 

por Resolución ING N° 23/19, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para ingresar al 

agrupamiento Técnico Jurídico de la Fiscalía General ante la Cámara Nacional de 

Apelaciones en lo Civil, la Fiscalía General ante la Cámara Nacional de Apelaciones en 

lo Comercial, la Fiscalía General ante la Cámara Nacional de Apelaciones en las 

Relaciones de Consumo, las Fiscalías en lo Civil y Comercial N° 1, 2, 3 y 4, y las 

Fiscalías Nacionales en las Relaciones de Consumo N° 1, 2 y 3, conforme la 

convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/19.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Jurídico sean cubiertas por 

medio del mecanismo de selección y nombramiento de personal previsto en el artículo 

64 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal 

de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Por último, cabe mencionar que se exime al doctor Harry Lionel Schurig de 

participar del Concurso N° 133: Civil y Comercial, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria.

Por ello,

RESUELVO:

I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 133: 

Civil y Comercial, que figura como Anexo.

II. EXIMIR al doctor Harry Lionel Schurig, DNI: 25.255.248, del Concurso N° 133: 

Civil y Comercial.

Interino





nf k OTOCOLIZACION

rECHA; 72r/f)̂ P.j2.Q. j

Í 9 Í acetm-

Anexo

L i s t a  D e f in it i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

Concurso N° 133: Civil y Comercial

Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

1 Nucciarone Gabriela Alejandra 26769652 56619 69 26,7 95,7
2 Bergoglio Virna 21486093 56630 67 25,7 92,7
3 Gedwillo Irina Natacha 22426068 56638 63 23,2 86,2
4 Lencina Lorena Isabel 25850395 56620 68 15,7 83,7
5 Colmegna Pablo Damián 33405595 56625 62 20,7 82,7
6 Arme sto Alejandra Margarita 20406574 56641 68 14,4 82,4
7 Casaubon Pablo Martin 17957273 56599 66 16,4 82,4

8 Covarrubias
jurado Mario 30448070 56615 68 14,2 82,2

9 Belly Laura Verónica 21447403 56635 62 18,7 80,7
10 Caracoche María Virginia 20233644 56626 69 11,4 80,4
11 Carogana María Del Rosario 32064009 56585 67 13,4 80,4
11 Pronesti María Elisa 26622247 56611 67 13,4 80,4

12 Corrao
Raquel Margarita 
Celia 18225432 56608 66 13,7 79,7

13 Izarrualde Horacio Dante 20028492 56594 67 12,2 79,2
14 López Ignacio Germán 22303455 56609 68 10,2 78,2
15 Ortega Patricio Claudio 28463501 56606 70 7 77
16 Méndez Prato Tomás Francisco 28070035 56603 68 8,2 76,2
17 Cuevas Luis Alberto 28890660 56616 62 13,5 75,5
18 Posternak Ivan 27643849 56646 65 10,4 75,4
19 Machuca Mariela 34555316 56607 68 7,2 75,2
19 Perez Carrasso Maria Sol 29654136 56618 68 7,2 75,2
20 Solís Carlos Roberto 32660261 56648 66 9,2 75,2
21 Nadal María Belén 31399524 56586 60 14,7 74,7
22 Brun Juan Martín 33273246 56587 59 15,5 74,5
23 Arias Carolina Isabel 33204382 56614 64 10,4 74,4
24 Soria Alejandra Mara 28323583 56644 68 6,2 74,2

25 Vázquez García
Federico Gonzalo 
Martín 34200870 56627 64 9,7 73,7

26 Sagarzazu Maite 35060423 56605 67 6,2 73,2
27 Palacio Paula Elena 18533390 56613 60 12,7 72,7
28 Cebral María 24583963 56621 61 11,4 72,4
29 Daniszewski Carolina 27286019 56593 65 7 72
30 Boyle Ignacio Germán 33444500 56595 58 13,9 71,9
31 Zaleski Alan 35959083 56650 66 5,2 71,2
32 Colacilli Maria Florencia 34984097 56669 63 7,6 70,6
33 Sayago Aníbal Rodrigo 28094961 56583 65 5,4 70,4
34 Perez Marisa Alejandra 29994759 56640 66 4,2 70,2

" '3 5 '^ Ruffino Esteban Nicolás 30458694 56652 56 14,2 70,2



Orden
de

Mérito
Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 
Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Final

36 Sueldo Emilio Javier 28062894 56647 63 5,2 68,2
37 Musacchio Lorena Marina 26721512 56639 61 7,2 68,2

38 Noguera
Florentin Maria José 33196086 56668 62 5,4 67,4

39 Lorenzo juan Ignacio 34295920 56591 60 7,2 67,2
40 Camara Melisa Belen 28922480 56596 63 3,4 66,4

41 Ferreyra
Marinucci Maria Belen 39450582 56600 66 0 66

42 Nieto Pablo Joaquin 20361793 56588 59 6,2 65,2
43 Pujol Cintia 35358534 56604 65 0 65
44 Ledesma Pertiles María Denise 36501887 56663 60 4,2 64,2
45 Garay Mariana Paula 25705595 56601 64 0 64
46 La Roca Maria Verónica 30555584 56597 50 13,8 63,8
47 Devenutto Agustina 34727768 56634 63 0 63
48 Arfuch Sofía 37019029 56592 59 4 63
49 Gonzalez Ariel Oscar 24502896 56590 50 13 63
50 Font Nicolás Julián 29262201 56617 61 1,2 62,2
51 Mesquida Juan Carlos 28380474 56632 62 0 62
52 Pardo Soledad 23604684 56642 58 4 62
53 Salvato Romina Alejandra 29501868 56622 60 1,7 61,7
54 Lanzolla Ivana 28687330 56649 56 5,2 61,2
55 Ragno Maria Cecilia 20575103 56672 51 10,2 61,2
56 Fernandez Emanuel 35863481 56643 61 0 61
56 Kim Agustina 35598186 56645 61 0 61
57 Pueyrredon Raúl Pablo 29956232 56582 57 4 61
58 Cepeda Campo Dilia Rosa Melisa 95663136 56623 59 1,2 60,2
59 Cristian Gabriel Lewczuk Jakimczuk 36721825 56629 60 0 60
59 Mayans Maria Emilia 32763975 56598 60 0 60
59 Viñas Sofía 35043073 56653 60 0 60
60 Witt Luis Alberto 29985329 56651 56 4 60
61 Villalba Ruth Micaela 29480544 56637 56 3,4 59,4
62 Alvarez Karina Gabriela 20839670 56655 52 7,2 59,2
63 Casado Capaja Maximiliano Martín 30078278 56671 59 0 59
64 Gundin Gaspar Leonel 32462264 56654 55 4 59
65 Alegre Debora 31064886 56602 58 0,2 58,2
66 Fava Castro Alejandra Gabriela 34640164 56610 58 0 58
66 Ortiz Nicolás Carlos 37357722 56581 58 0 58
66 Povilauskas Daina 33746314 56667 58 0 58
67 Castelli Nadia 36754673 56666 52 5 57
68 Monteagudo Maria Del Rosario 35111191 56633 51 5,2 56,2
69 Bof Natalia Ester 25800906 56612 56 0 56
69 Prencis Guido Gabriel 36502317 56670 56 0 56
70 Correa Jesica Sabrina 34521437 56631 52 3,4 55,4
71 Bas Florencia Ayelen 35793265 56662 48 6 54
72 Avila Melina Maricel 26841099 56584 50 3,4 53,4
73 Rodriguez Natalia Soledad 27104972 56628 53 0 53
74 Enriquez Rocio Alejandra 28202107 56589 51 2 53



PROTOCOLIZACION I 

:ECHA: $ Q |

i J ricH  i Q kAMü.'ií 
PROSECRETARIO l PTC

M
..Ordem

Apellido Nombre Documento Examen
Prueba 

Escrita de 
Oposición

Val. de 
Antecedentes

Nota
Finalde

Mérito

75 Miranda Silvia Ignacia 14093948 56624 51 1 52
76 Alvarez Pedrazas Karen Lizzeth 93890078 56657 46 6 52
77 Romero Ponzio Sergio Ariel 30183034 56658 50 1,3 51,3
78 Saldaña Juan Augusto 33190581 56664 51 0,2 51,2
79 Andreau Sandra Elizabeth 34446612 56636 51 0 51
79 Palacio Florencia Mariela 38323978 56659 51 0 51
80 Rodriguez Ponce Agustín 34975896 56661 50 0,2 50,2
81 Taminelli Juan Ignacio 22818194 56665 48 0,2 48,2
82 Lopez Eliana 38661679 56656 45 0,2 45,2
82 Zacallan Juan Domingo 23937490 56660 45 0,2 45,2


